
UCHWAŁA NR 227/XXV/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Starych Proboszczewicach, 

składającego się z dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach

i z dotychczasowego Gimnazjum w Starych Proboszczewicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową

w Starych Proboszczewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Starych Proboszczewicach 
z siedzibą przy ul. Floriańskiej 4, 09-412 Stare Proboszczewice, składający się z dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach i z dotychczasowego Gimnazjum w Starych Proboszczewicach, 
stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Starych Proboszczewicach z siedzibą przy ul. Floriańskiej 4, 09-412 
Stare Proboszczewice.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach obejmuje w całości miejscowości: Miłodróż, 
Nowe Proboszczewice, Ogorzelice, Stare Proboszczewice, Trzebuń, Włoczewo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 7DDF2F93-53B3-4F04-890E-F02EB2DFF6F9. Podpisany Strona 1




